
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Kasárna Dobruška Datum: 22. 4. 2024

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Příloha č. 1 k SOD č. 6440-0503-2024-20
Stavební opravy B.12 kanceláře - podlahy, dveře, omítky, osvětlení

1 872 051,90

Sazba daně Výše daněZáklad daně
393 130,9021,00% 1 872 051,90

0,0015,00% 0,00

CZK 2 265 182,80

Strana 1 z 16



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Příloha č. 1 k SOD č. 6440-0503-2024-20

Stavba:

Místo: Kasárna Dobruška Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Stavební opravy B.12 kanceláře - podlahy, dveře, omítky, osvětlení

22. 4. 2024

Kód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

Stavební část01

Elektroinstalace - silnoproud a slaboproud02

03
Elektroinstalace - slaboproud - TECHNICKÉ
ZHODNOCENÍ

Strana 2 z 16



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Kasárna Dobruška Datum: 22. 4. 2024

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Stavební opravy B.12 kanceláře - podlahy, dveře, omítky, osvětlení

01 - Stavební část

Strana 3 z 16



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Kasárna Dobruška Datum: 22. 4. 2024

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

762 - Konstrukce tesařské

763 - Konstrukce suché výstavby

766 - Konstrukce truhlářské

775 - Podlahy skládané

776 - Podlahy povlakové

783 - Dokončovací práce - nátěry

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN3 - Zařízení staveniště

01 - Stavební část

Stavební opravy B.12 kanceláře - podlahy, dveře, omítky, osvětlení

Strana 4 z 16



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Kasárna Dobruška Datum: 22. 4. 2024

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 K 611325421
Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky
stropů v rozsahu plochy do 10 %

VV 12,70*18,90
VV "kancelář 129" 3,45*6,175
VV "kancelář 130" 3,90*6,975
VV "chodba 124" 2,17*7,575
VV Součet

2 K 612325421
Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v
rozsahu plochy do 10 %

VV 2*(18,90+12,70)*3,16
VV "129" 2*(3,45+6,175)*3,16
VV "130" 2*(3,90+6,975)*3,16
VV "124" 2*(2,17+7,575)*3,16
VV Součet

3 K 642942611
Osazování zárubní nebo rámů dveřních kovových do
2,5 m2 na montážní pěnu

VV 8

4 M 55331591
zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádrokartonové příčky
tl stěny 75-100mm rozměru 900/1970, 2100mm

VV 8

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

5 K 949101112
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s
lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do
150 kg/m2

VV 304,975

6 K 949411111
Montáž schodišťových věží trubkových o půdorysné
ploše do 10 m2 v do 10 m

VV 10,0

7 K 949411211
Příplatek k schodišťovým věžím trubkovým do 10 m2 v
do 10 m za první a ZKD den použití

VV 10*30

8 K 949411811
Demontáž schodišťových věží trubkových o půdorysné
ploše do 10 m2 v do 10 m

VV 10,0

9 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce
podlaží do 4 m

VV 304,975

D 997 Přesun sutě

10 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro
budovy v do 6 m ručně

11 K 997013311 Montáž a demontáž shozu suti v do 10 m
VV 10,0

12 K 997013321
Příplatek k shozu suti v do 10 m za první a ZKD den
použití

VV 10,0*30

13 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku
ZKD 1 km přes 1 km

VV "skládka do 10 km" 22,607*9

14 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na
skládku do 1 km s naložením a se složením

15 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

VV 22,607

D 998 Přesun hmot
16 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m

Stavební opravy B.12 kanceláře - podlahy, dveře, omítky, osvětlení

01 - Stavební část

Strana 5 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D PSV Práce a dodávky PSV

D 762 Konstrukce tesařské

17 K 762511276
Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 22 mm
broušených na pero a drážku šroubovaných

VV 12,70*18,90

18 K 998762201
Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v
do 6 m

D 763 Konstrukce suché výstavby

19 K 763111314
SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xA
12,5 s izolací EI 30 Rw do 45 dB

VV 18,90+18,90-3,50+12,70*3-1,70*2+6,35-2,175-4,45+3,50
VV Mezisoučet
VV 72,225*3,16

20 K 763211812
Demontáž sádrovláknité příčky s jednoduchou
ocelovou nosnou konstrukcí opláštění dvojité

VV "stávající příčky" 228,231

21 K 998763401
Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce
v objektech v do 6 m

D 766 Konstrukce truhlářské

22 K 766660001
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do
0,8 m do ocelové zárubně

VV "129, 130, 127, 125" 4

23 M 61162074
dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plné
800x1970-2100mm

24 K 766660002
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š
přes 0,8 m do ocelové zárubně

VV 8

25 M 61162075
dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plné
900x1970-2100mm

VV 5

26 M 61162081
dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový
částečně prosklené 900x1970-2100mm

VV 3

27 K 766660728 Montáž dveřního interiérového kování - zámku
VV 8+4

28 M 54964151 vložka zámková cylindrická oboustranná + 4 klíče

29 M 54924004 zámek zadlabací cylinder

30 K 766660729 Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou

VV 8+4

31 M 54914123 kování štítek - klika/klika

32 K 766661911 Oprava dveřních křídel tmelením
VV "repase vstupních dveří s nadsvětlíkem" 1,55*2,50*2

VV "repase nadsvětlíků u dveří 129, 130, 127, 125" 0,80*0,50*2*4

VV Součet

33 K 766681811
Demontáž dveřních obložkových dřevěných zárubní
plochy do 2 m2

VV 8*1,97*0,9 "8 ks dveří"

34 K 766691914
Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2
m2

VV 8+4

35 K 998766201
Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v
do 6 m

D 775 Podlahy skládané
36 K 775111311 Vysátí podkladu skládaných podlah

VV 12,70*18,90 "očištění podkladu z prken"

37 K 775521810
Demontáž parketových tabulí s lištami přibíjenými do
suti

VV 12,70*18,90 "odstranění parket"

38 K 998775201
Přesun hmot procentní pro podlahy dřevěné v
objektech v do 6 m

D 776 Podlahy povlakové

39 K 776111115
Broušení podkladu povlakových podlah před litím
stěrky

VV "129" 21,304
VV "130" 27,203
VV Součet

40 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah
VV 48,507

41 K 776121112
Vodou ředitelná penetrace savého podkladu
povlakových podlah

Strana 6 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 48,507

42 K 776141112
Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu
povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm

VV 48,507

43 K 776201811
Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky
ručně

VV "odstranění linolea"
VV 12,70*18,90
VV "129" 3,45*6,175
VV "130" 3,90*6,975
VV Součet

44 K 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem
VV 12,70*18,90
VV 21,304
VV 27,203
VV Součet

45 M 28411109
PVC vinyl heterogenní s textilní podložkou tl 3.1mm,
nášlapná vrstva 0.5mm, hořlavost Cfl-s1, smykové
tření µ ≥0.3, třída zátěže 32/41, útlum 16dB, otlak 0.2

46 K 776410811 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových

VV 248,65

47 K 776411111 Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm
VV "stěny obvodové" 63,20
VV "příčky" (75,35-2,175+3,50-4,45)*2
VV "129" 2*(3,45+6,175)
VV "130" 2*(3,90+6,975)
VV Součet

48 M 28411009 lišta soklová PVC 18x80mm
VV 248,65*1,02 'Přepočtené koeficientem množství

49 K 998776201
Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v
objektech v do 6 m

D 783 Dokončovací práce - nátěry

50 K 783301313
Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým
odmašťovačem

VV "ocelové zárubně nové"
VV 1,97*0,90*8
VV "ocelové zárubně stávající - 129, 130, 127, 125, chodba"
VV 1,97*0,80*4
VV 1,55*1,97
VV Součet

51 K 783301401 Ometení zámečnických konstrukcí
VV 23,542

52 K 783306801
Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí
obroušením

VV "ocelové zárubně stávající - 129, 130, 127, 125, chodba"
VV 1,97*0,80*4
VV 1,55*1,97
VV Součet

53 K 783314201
Základní antikorozní jednonásobný syntetický
standardní nátěr zámečnických konstrukcí

VV 23,542

54 K 783315101
Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní
zámečnických konstrukcí

VV 23,542

55 K 783317101
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr
zámečnických konstrukcí

VV 23,542

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety

56 K 784111001
Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech v do 3,80
m

VV 1152,297

57 K 784111011
Obroušení podkladu omítnutého v místnostech v do
3,80 m

VV "stropy" 304,975
VV "stěny" 390,860
VV "příčky" 228,231*2
VV Součet

58 K 784161001
Tmelení spar a rohů šířky do 3 mm akrylátovým tmelem
v místnostech v do 3,80 m

VV 1152,297*0,1

59 K 784171101 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí
VV 304,975

60 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25µ 4x5m
VV 304,975*1,05 'Přepočtené koeficientem množství

Strana 7 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

61 K 784181101
Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace
podkladu v místnostech v do 3,80 m

VV 1152,297

62 K 784221101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře
otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m

VV 1152,297

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN3 Zařízení staveniště
63 K 030001000 Zařízení staveniště

VV oplocení, mobilní sklad

Strana 8 z 16



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Kasárna Dobruška Datum: 22. 4. 2024

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Stavební opravy B.12 kanceláře - podlahy, dveře, omítky, osvětlení

02 - Elektroinstalace - silnoproud a slaboproud

Strana 9 z 16



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Kasárna Dobruška Datum: 22. 4. 2024

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

997 - Přesun sutě

PSV - Práce a dodávky PSV

741 - Elektroinstalace - silnoproud

742 - Elektroinstalace - slaboproud

M - Práce a dodávky M

22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

02 - Elektroinstalace - silnoproud a slaboproud

Stavební opravy B.12 kanceláře - podlahy, dveře, omítky, osvětlení

Strana 10 z 16



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Kasárna Dobruška Datum: 22. 4. 2024

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 997 Přesun sutě

1 K 997013212
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro
budovy v přes 6 do 9 m ručně

2 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku
ZKD 1 km přes 1 km

VV "skládka do 10 km" 1,25*9

3 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na
skládku do 1 km s naložením a se složením

4 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

VV 1,25

D PSV Práce a dodávky PSV

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

5 K 741110041
Montáž trubka plastová ohebná D přes 11 do 23 mm
uložená pevně

VV 100

6 M 34571154 trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 22,9/28,5mm

7 K 741110511
Montáž lišta a kanálek vkládací šířky do 60 mm s
víčkem

VV 50

8 M 34571011 lišta elektroinstalační vkládací 24x22mm

9 K 741110514
Montáž lišta a kanálek vkládací šířky přes 180 do 250
mm s víčkem

VV 256

10 M 34573015 kanál parapetní bezhalogenový dutý 170x65mm
VV 160

11 M 34573014 kanál parapetní bezhalogenový dutý 110x65mm
VV 96

12 K 741110542
Montáž kanálu stínícího šířky do 60 mm do kanálu
nebo lišty

VV 256

13 M 34573017 kanál stínící Pz do lišt a kanálů 40x20mm

14 K 741111821
Demontáž trubky plastové ohebné D do 50 mm
uložené pevně

VV 100,0

15 K 741112062
Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová
pro sádrokartonové příčky

VV 180

16 M 34571464
krabice do dutých stěn PVC přístrojová kruhová D
70mm mělká

17 K 741112111
Montáž rozvodka nástěnná plastová čtyřhranná vodič D
do 4 mm2

VV 10

18 M 34571479
krabice v uzavřeném provedení PP s krytím IP 66
čtvercová 100x100mm

19 K 741112801
Demontáž elektroinstalačních lišt nástěnných
vkládacích uložených pevně

VV 50,0

20 K 741112811
Demontáž elektroinstalačních kanálů parapetních
vkládacích uložených pevně

VV 256,0+256,0

21 K 741122611
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2
uložený pevně (např. CYKY)

VV 640+480+920

22 M 34111036
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC
450/750V (CYKY) 3x2,5mm2

Stavební opravy B.12 kanceláře - podlahy, dveře, omítky, osvětlení

02 - Elektroinstalace - silnoproud a slaboproud

Strana 11 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 480

23 M 34111030
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC
450/750V (CYKY) 3x1,5mm2

VV 640

24 M 34111468
kabel silový stíněný Cu koncentrickým vodičem s Cu
protispirálou jádro Cu izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV
(NYCY) 3x2,5/2,5mm2

VV 920

25 K 741122851
Demontáž kabel Cu plný kulatý žíla 2x1,5 až 6 mm2,
3x1,5 až 10 mm2, 4x1,5 až 10 mm2, 5x1,5 až 6 mm2,
7x1,5 až 4 mm2, 12x1,5 mm2 uložený volně

VV 2040,0

26 K 741130001
Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči
nebo na přístroji

VV 98

27 K 741210003
Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná
do 100 kg

VV 1

28 M 35711029
rozvodnice nástěnná, průhledné dveře, IP65, 72
modulárních jednotek, vč. N/pE

29 K 741211837
Demontáž rozvodnic kovových na povrchu s krytím do
IPx4 plochou přes 0,8 m2

VV 1

30 K 741310233
Montáž přepínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 6-
střídavý se zapojením vodičů

VV 20

31 M 34539003
přístroj přepínače střídavého, řazení 6, 6So šroubové
svorky

32 M 34539049 kryt spínače jednoduchý

33 M 34539059 rámeček jednonásobný

34 K 741311873
Demontáž spínačů zapuštěných normálních do 10 A
šroubových bez zachování funkčnosti do 2 svorek

VV 20 "vč. krabic přístrojových"

35 K 741313042
Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení
2P+PE dvojí zapojení - průběžná se zapojením vodičů

VV 160

36 M 34555238 zásuvka zápustná dvojnásobná, šroubové svorky

37 M 34539059 rámeček jednonásobný

38 K 741315825
Demontáž zásuvek domovních normální prostředí do
16A zapuštěných šroubových bez zachování funkčnosti
2P+PE pro průběžnou montáž

VV 160 "vč. krabic přístrojových"
VV 38 "demontáž zásuvek datových, vč. krabic""
VV Součet

39 K 741320105
Montáž jističů jednopólových nn do 25 A ve skříni se
zapojením vodičů

VV 23

40 M 35822111
jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací
schopnost 10 kA

41 K 741320185
Montáž jističů třípólových nn do 125 A ve skříni se
zapojením vodičů

VV 1

42 M 35822193
jistič 3-pólový 80 A vypínací charakteristika B vypínací
schopnost 10 kA

43 K 741321043
Montáž proudových chráničů čtyřpólových nn do 63 A
ve skříni se zapojením vodičů

VV 4+5

44 M 35889206 chránič proudový 4 pólový 25A typ AC 0,03A

45 K 741322022
Montáž svodiče bleskových proudů nn typ 1
čtyřpólových impulzní proud o 100 kA se zapojením
vodičů

VV 3

46 M 35889522 svodič přepětí - výměnný modul, 400V, varistor

47 K 741322815 Demontáž jistič jednopólový nn do 25 A ze skříně

VV 23

48 K 741322875 Demontáž jističů třípólových nn do 125 A ze skříně

VV 1

49 K 741324825
Demontáž proudových chráničů dvoupólových nn do
63 A ze skříně

VV 9

50 K 741325835
Demontáž svodiče bleskových proudů nn typ 1
čtyřpólových impulzní proud o 100 kA

VV 3

51 K 741330741 Montáž relé nezávislé časové bez zapojení

Strana 12 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 2

52 M 35826000 multifunkční časové relé s 1c/o

53 K 741335819 Demontáž relé nezávislé časové nebo tepelné
VV 2

54 K 741371004
Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní přisazené 2
zdroje s krytem

VV 34

55 K 741374823
Demontáž osvětlovacího modulového systému
zářivkového dl přes 1100 mm se zachováním
funkčnosti

VV 34

56 K 741810003
Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení přes
0,5 do 1 milionu Kč

VV 1

57 K 998741312
Přesun hmot procentní pro silnoproud ruční v objektech
v přes 6 do 12 m

D 742 Elektroinstalace - slaboproud

58 K 742124001
Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnitřní
rozvody do žlabu nebo lišty

VV 3188,0

59 M 34121262
kabel datový jádro Cu plné plášť PVC (U/UTP)
kategorie 5e

60 K 742330024 Montáž patch panelu 24 portů
VV 4

61 M 37451115 patch panel Cat6 PCB 1U 24 portů 19" STP

62 K 742330044 Montáž datové zásuvky 1 až 6 pozic
VV 38

63 M 34539059 rámeček jednonásobný

64 M 37452005
prvek ukončovací datového rozvodu keystone 1xRJ45
UTP Cat5E samořezný

65 M 37451155
zásuvka s rámečkem úhlová se záclonkou
(neosazená) pro 2 keystone

66 M 34571464
krabice do dutých stěn PVC přístrojová kruhová D
70mm mělká

VV 38,0

67 K 742330051 Popis portu datové zásuvky
VV 76

68 K 742330052 Popis portů patchpanelu
VV 4

69 K 742330101 Měření metalického segmentu s vyhotovením protokolu

VV 76

70 K 742330811
Demontáž zařízení do rozvaděče (switch, UPS, DVR,
server)

VV "demontáž patch panelů" 4

71 K 998742312
Přesun hmot procentní pro slaboproud ruční v
objektech v do 12 m

D M Práce a dodávky M

D 22-M Montáže technologických zařízení pro dopravní st
72 K 228260103 Demontáž krabicové rozvodky acidur se 4 vývody

VV "silnoproud" 10

D HZS Hodinové zúčtovací sazby

73 K HZS3221
Hodinová zúčtovací sazba montér slaboproudých
zařízení

VV "demontáž datových kabelů - 3 188 mb" 32,0

Strana 13 z 16



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Kasárna Dobruška Datum: 22. 4. 2024

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Stavební opravy B.12 kanceláře - podlahy, dveře, omítky, osvětlení

03 - TECHNICKÉ ZHODNOCENÍ

Strana 14 z 16



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Kasárna Dobruška Datum: 22. 4. 2024

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV

742 - Elektroinstalace - slaboproud

03 - TECHNICKÉ ZHODNOCENÍ

Stavební opravy B.12 kanceláře - podlahy, dveře, omítky, osvětlení

Strana 15 z 16



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Kasárna Dobruška Datum: 22. 4. 2024

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D PSV Práce a dodávky PSV

D 742 Elektroinstalace - slaboproud

1 K 742124001
Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnitřní
rozvody do žlabu nebo lišty

VV 1022,0

2 M 34121262
kabel datový jádro Cu plné plášť PVC (U/UTP)
kategorie 5e

Stavební opravy B.12 kanceláře - podlahy, dveře, omítky, osvětlení

03 - TECHNICKÉ ZHODNOCENÍ

Strana 16 z 16


